

DEPARTMENT OF SOCIAL WELFARE
GOVT. OF NCT OF DELHI
GLNS COMPLEX, DELHI GATE, NEW DELHI

**INVITAION OF APPLICATION FOR THE POST OF COMMISSIONER
(PERSONS WITH DISABILITIES)**

In continuation to earlier advertisement published on 09/02/2016 and 27/02/2016 inviting applications to the post of Commissioner (Disability), the last date for submission of applications is hereby further extended upto 07/08/2016.

For the eligibility, emoluments and other terms and conditions the advertisement dated 09/02/2016 published in Hindustan Times, Times of India, Nav Bharat Times and Dainik Jagran may be referred to or log on to www.socialwelfare.delhigovt.nic.in.

The application must reach the Secretary (SW & WCD) at the above mentioned address latest by 07/08/2016 at 05.00 P.M.

Note:- Incomplete applications or applications received after the above mentioned date will not be accepted and will be rejected summarily.

SECRETARY
(SOCIAL WELFARE & WCD)

समाज कल्याण विभाग,
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार
जी.एल.एन.एस. परिसर, दिल्ली गेट, नई दिल्ली-110002 ।

आयुक्त के पद हेतु आवेदन आमंत्रण (अशक्त व्यक्ति)

आयुक्त (अशक्त) के पद हेतु आवेदन आमंत्रण दिनांक 09/02/2016 एवं 27/02/2016 को पूर्व प्रकाशित विज्ञापन के आलोक में, आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 07/08/2016 कर दी गई है ।

योग्यता, वेतन एवं अन्य नियमों व शर्तों के लिये पूर्व विज्ञापन जो दिनांक 09/02/2016 को हिन्दुस्तान टाइम्स, टाइम्स ऑफ इण्डिया, नवभारत टाइम्स एवं दैनिक जागरण में प्रकाशित किया गया या विभागीय वेब साइट www.socialwelfare.delhigovt.nic.in का संदर्भ लें ।

आवेदन अनिवार्य रूप से सांय 5.00 बजे अधिकतम 07/08/2016 तक उपरोक्त पते पर सचिव (समाज कल्याण एवं महिला एवं बाल विकास विभाग) के पास पहुँच जाना चाहिए ।

नोट: उपरोक्त तिथि के बाद प्राप्त /अधूरा आवेदन स्वीकार नहीं होगा एवं तत्काल निरस्त हो जायेगा ।

सचिव
(समाज कल्याण एवं महिला एवं बाल विकास विभाग)